
DZIEWCZYNKI  2018 I młodsi

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik Basen wynik

1 Kowalczyk Inga 2018 MOSiR Rumia 00:42,36

2 Surdykowska Anna 2019 Kosakowo 00:44,06

3 Klajna Lilianna 2019 Kosakowo 00:53,10

4 Kaczoruk Olga 2018 Kosakowo 01:04,67

CHŁOPCY 2018 I młodsi 

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik Basen wynik

1 Buraczewski Krzysztof 2018 MOSiR Rumia 00:36,99

2 Kępczyński Ignacy 2018 MOSiR Rumia 00:41,63

3 Kwidziński Szymon 2018 MOSiR Rumia 00:45,66

4 Stambrowski Mateusz 2018 Kosakowo 01:03,50

5 Wardyński Stanisław 2018 MOSiR Rumia 01:10,00

6 Frąckowiak Stanisław 2019 MOSiR Rumia 01:22,85

DZIEWCZYNKI  2017 

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik Basen wynik

1 Cichosz Ewelina 2017 Hotel Mercure 00:32,17

2 Burtowy Maria 2017 Hotel Mercure 00:43,37

3 Drążek Julia 2017 MOSiR Rumia 00:48,46

4 Dużyńska Antonina 2017 Witominio 01:01,82

5 Frąckowiak Maria 2017 MOSiR Rumia 01:11,38

CHŁOPCY  2017

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik Basen wynik

1 Ławicki Kacper 2017 Witominio 00:33,23

2 Ciechański Ignacy 2017 Kosakowo 00:34,47

3 Karasiński Wojciech 2017 MOSiR Rumia 00:46,08

4 Kasjaniuk Wojciech 2017 Kosakowo 00:46,61

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Gręda Jakub 2013 Kosakowo 00:37,63

2 Kaczoruk Iga 2014 Kosakowo 00:41,32

3 Canchaya - Pomałecki Sean 2014 Kosakowo 00:41,94

4 Zachary Igor 2012 MOSiR Rumia 00:44,13

5 Ławicki Kacper 2017 Witominio 00:54,13

6 Ciechański Ignacy 2017 Kosakowo 00:55,00

7 Wojewódka Ewa 2013 Witominio 00:56,87

8 Kaczoruk Olga 2018 Kosakowo 01:00,48

9 Buraczewski Krzysztof 2018 MOSiR Rumia 01:03,74

10 Burtowy Maria 2017 Hotel Mercure 01:05,52

11 Ziniewicz Kazimierz 2017 MOSiR Rumia 01:09,45

12 Klajna Lilianna 2019 Kosakowo 01:11,78
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13 Żabinska Alicja 2014 Witominio 01:13,04

14 Trymbulak Liliana 2015 Witominio 01:17,91

15 Drążek Julia 2017 MOSiR Rumia 01:19,04

16 Wardyński Kazimierz 2016 MOSiR Rumia 01:21,42

17 Żabiński Szymon 2016 Witominio 01:24,72

18 Dużyńska Antonina 2017 Witominio 01:26,18

19 Frąckowiak Maria 2017 MOSiR Rumia 01:27,20

20 Kępczyński Ignacy 2018 MOSiR Rumia 01:27,58

21 Ziniewicz Maria 2019 MOSiR Rumia 01:29,43

22 Stambrowski Mateusz 2018 Kosakowo 01:30,16

23 Surdykowska Anna 2019 Kosakowo 01:31,15

24 Wardyński Stanisław 2018 MOSiR Rumia 01:33,21

25 Frąckowiak Stanisław 2019 MOSiR Rumia 01:33,34

Kat. OPEN

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Dorosz Franciszek 2010 Kosakowo 01:22,34

2 Pohl Zofia 2010 Kosakowo 01:32,30

3 Vynohradov Vladyslav 2013 MOSiR Rumia 02:03,34

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Dorosz Franciszek 2010 Kosakowo 00:18,30

2 Płotka Kacper 2011 Kosakowo 00:19,73

3 Gręda Jakub 2013 Kosakowo 00:19,92

4 Pietrek Tymon 2015 Kosakowo 00:45,74

Dziewczęta  2016

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Gwozdecka Gabriela 2016 Kosakowo 00:54,22

2 Pachla Kornelia 2016 Kosakowo 00:56,85

3 Wittstock Natalia 2016 Karwiny 01:02,63

4 Pietraszko Maja 2016 Hotel Mercure 01:10,24

Chłopcy  2016

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Surdykowski Franciszek 2016 Kosakowo 01:03,04

2 Podolski Eryk 2016 Kosakowo 01:07,52

3 Wardyński Kazimierz 2016 MOSiR Rumia 01:15,67

4 Wasążnik Jakub 2016 Kosakowo 01:23,94

5 Kasprzyk Filip 2016 Kosakowo 01:25,86

100 m. stylem dowolnym

25 m. stylem motylkowym

50 m. stylem grzbietowym



Dziewczęta i Chłopcy  2015

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Pietrek Tymon 2015 Kosakowo 00:54,92

2 Rodriguez Potocka Helena 2015 Karwiny 01:00,91

3 Warenycia Jan 2015 Kosakowo 01:02,71

4 Sprengel Eryk 2015 Karwiny 01:06,99

5 Trymbulak Liliana 2015 Witominio 01:08,18

6 Kwidziński Piotr 2015 MOSiR Rumia 01:09,45

Dziewczęta  2014

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Malinowska Julia 2014 Witominio 00:47,91

2 Kasjaniuk Małgorzata 2014 Kosakowo 00:49,02

3 Wołosz Nikola 2014 Witominio 00:50,09

Dziewczęta + Chłopcy 2013

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Vynohradov Vladyslav 2013 MOSiR Rumia 00:53,31

2 Bromirska Kinga 2013 Kosakowo 00:54,61

3 Wojewódka Ewa 2013 Witominio 00:58,50

4 Gruba Oliwier 2013 Kosakowo 01:09,06

Dziewczęta + Chłopcy  2012

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Uryniuk Jan 2012 Kosakowo 00:46,00

2 Cichosz Natalia 2012 Hotel Mercure 00:54,95

3 Vysochyna Yeseniia 2012 MOSiR Rumia 01:01,69

Chłopcy  + Dziewczęta 2011

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Deliś Oliwia 2011 Witominio 00:55,57

Dziewczęta i chłopcy   2015 + 2016

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Gwozdecka Gabriela 2016 Kosakowo 01:05,64

2 Rodriguez Potocka Helena 2015 Karwiny 01:07,71

Dziewczęta i chłopcy 2014 + 2013

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Kasjaniuk Małgorzata 2014 Kosakowo 01:02,25

2 Pietraszko Zuzanna 2013 Hotel Mercure 01:16,14

3 Kaczoruk Iga 2014 Kosakowo 01:29,40

Dziewczęta  i chłopcy 2012

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Uryniuk Jan 2012 Kosakowo 00:50,90

2 Cichosz Natalia 2012 Hotel Mercure 00:51,85

50 m st. klasycznym



Dziewczęta  i chłopcy 2011

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Płotka Kacper 2011 Kosakowo 00:49,02

2 Pohl Zofia Kosakowo 00:50,00

Dziewczęta 2016

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Gwozdecka Gabriela 2016 Kosakowo 00:52,19

2 Pachla Kornelia 2016 Kosakowo 01:03,66

3 Pietraszko Maja 2016 Hotel Mercure 01:18,34

4 Wittstock Natalia 2016 Karwiny 01:22,89

Chłopcy 2016

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Surdykowski Franciszek 2016 Kosakowo 01:00,27

2 Smużyński Maciej 2016 Witominio 01:13,16

3 Wasążnik Jakub 2016 Kosakowo 01:16,06

4 Podolski Eryk 2016 Kosakowo 01:20,99

5 Żabiński Szymon 2016 Witominio 01:51,00

Chłopcy 2015

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Pietrek Tymon 2015 Kosakowo 00:58,12

2 Sprengel Eryk 2015 Karwiny 01:01,91

3 Warenycia Jan 2015 Kosakowo 01:07,16

4 Kwidziński Piotr 2015 MOSiR Rumia 01:21,98

Dziewczęta i Chłopcy 2014

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Wołosz Nikola 2014 Witominio 00:44,66

2 Malinowska Julia 2014 Witominio 00:47,67

3 Kasjaniuk Małgorzata 2014 Kosakowo 00:48,02

4 Canchaya - Pomałecki Sean 2014 Kosakowo 00:57,13

5 Żabinska Alicja 2014 Witominio 01:09,58

Dziewczęta 2013

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Wojewódka Ewa 2013 Witominio 00:53,46

2 Pietraszko Zuzanna 2013 Hotel Mercure 00:57,58

3 Bromirska Kinga 2013 Kosakowo 00:58,16

Chłopcy 2013

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Gręda Jakub 2013 Kosakowo 00:41,85

Gruba Oliwier 2013 Kosakowo DSQ

Vynohradov Vladyslav 2013 MOSiR Rumia DSQ

50 m. stylem dowolnym



Dziewczęta i Chłopcy  2012

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Zachary Igor 2012 MOSiR Rumia 00:46,50

2 Vysochyna Yeseniia 2012 MOSiR Rumia 01:05,02

Dziewczęta i Chłopcy  2011

Miejsce Nazwisko zawodnika Imię zawodnika Rocznik basen wynik

1 Płotka Kacper 2011 Kosakowo 00:42,27

2 Deliś Oliwia 2011 Witominio 00:49,25


